SUNSTAR      SUNSTAR 科技-传 与测 专感 控 家    温度产品手册
温度传感器/变送器
产品概述
温度传感器的种类很多，我们主要介绍两大类：热电阻：Pt100、Pt1000、Cu50、Cu100；热电偶：B、E、J、K、S等。
温度传感器种类繁多，而且结构形式多样,应根据不同的应用场所选用合适的产品。
测温原理：根据电阻阻值、热电偶的电势随温度不同发生有规律的变化的原理，我们可以得到所需测量的温度值。
（一）热电阻产品简介

或还原性气氛中，也可用到很高的温度
SUNSTAR      SUNSTAR 科技-传 与测 专感 控 家    温度产品手册
☆常用产品型号说明
产品型号 结构与安装形式 接线盒 管径 备注说明 产品外形示意图
-120 无固定装置直插
式
防喷式 16mm
-121 无固定装置直插
式
防喷式 20mm
-130 无固定装置直插
式
防水式 16mm
-131 无固定装置直插
式
防水式 20mm
适用于常压
-220 固定螺纹 防喷式 16mm
-221 固定螺纹 防喷式 20mm
-230 固定螺纹 防水式 16mm
-231 固定螺纹 防水式 20mm
-220S 固定螺纹 (变径) 防喷式 16+6
-221S 固定螺纹 (变径) 防喷式 20+8
-230S 固定螺纹 (变径) 防水式 16+6
-231S 固定螺纹 (变径) 防水式 20+8
M27×2
M33×2
G3/4
G1
其它请注明
公称压力 10MPa
-320 活动法兰固定 防喷式 16mm
-321 活动法兰固定 防喷式 20mm
-330 活动法兰固定 防水式 16mm
-331 活动法兰固定 防水式 20mm
法兰直径(mm)
Ø70
适用于常压
-420 固定法兰固定 防喷式 16mm
-421 固定法兰固定 防喷式 20mm
-430 固定法兰固定 防水式 16mm
-431 固定法兰固定 防水式 20mm
-420S 固定法兰(变径) 防喷式 16+6
-421S 固定法兰(变径) 防喷式 20+8
-430S 固定法兰(变径) 防水式 16+6
-431S 固定法兰(变径) 防水式 20+8
法兰直径(mm)
Ø95、Ø105、Ø115
三种规格
公称压力6.4MPa
-620 直角弯头 防喷式 16mm
-630 直角弯头 防水式 16mm
 说明见下图
-620 固定螺纹锥形管 防喷式 M33×2
-621 固定螺纹锥形管 防喷式 M27×2
-630 固定螺纹锥形管 防水式 M33×2
WRN
WRN2
WRC
WRC2
WRE
WRE2
-631 固定螺纹锥形管 防水式 M27×2
公称压力 30MPa
流速＜80m/s
☆ 固定法兰参数说明 固定法兰外形示意图
代号 D D1 D2 D3 d
F1 95 65 45 12 或 16 14
F2 105 75 55 12 或 16 14
F3 115 85 65 12 或 16
14